Додаток 1

до рішення районної ради                                                                                від 10.02.2021 р. №51
ПЕРЕЛІК 

майна спільної власності територіальних громад сіл та селищ 

Ужгородського району, яке приймається на баланс Ужгородської районної ради - від Ужгородського  районного територіального центру соціального обслуговування (надання соціальних послуг) 
	№ з/п
	Найменування та коротка характеристика об’єкта
	Рік випуску (будівн ицтва)
	Номер
	

	
	
	
	інвентарний
	Фактична наявність
	Нараховано амортизації
	Залишкова вартість, грн.

	
	
	
	
	Кількість
	вартість
	сума, грн.
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Комп’ютер в комплекті
	2001
	1040012
	1
	2474,00
	2474,00
	0,00

	2
	НР лазерний принтер
	2001
	1040013
	1
	1760,00
	1760,00
	0,00

	3
	Комп’ютер лазерний
	2003
	1040115
	1
	4123,00
	4123,00
	0,00

	4
	Копірувальний апарат
	2002
	1040050
	1
	1565,00
	1565,00
	0,00

	5
	Системний блок СРU Q8300
	2010
	1040302
	1
	4019.00
	4019,00
	0,00

	6
	Монітор 22 LG Е2250S-РN
	2010
	1040303
	1
	1567.00
	1567,00
	0,00

	7
	МФУ Саnоn i-SENSIS МF-РN
	2010
	1040303
	1
	2738,00
	2738,00
	0,00

	8
	Системний блок СОRЕ 2 Duo 2.8 Ghz
	2010
	1040305
	1
	2701.00
	2701,00
	0,00

	9
	Системний блок СОRЕ 2 Duo 2.8 Ghz
	2010
	1040306
	1
	2701.00
	2701,00
	0,00

	10
	Монітор 19LG W1943 С 
	2010
	1040307
	1
	1008.00
	1008,00
	0,00

	11
	Монітор 19LG W1943 С
	2010
	1040308
	1
	1008.00
	1008,00
	0,00

	12
	Принтер Ерson LХ-1170 АЗ
	2010
	1040309
	1
	2375.00
	2375,00
	0,00

	13
	Принтер Ерson LХ-1170 АЗ
	2010
	1040310
	1
	2375.00
	2375,00
	0,00

	14
	Системний комп. блок (процесор АМD  х 24020, материнська плата, ОЗУ 4гб, жорсткий диск 320 гб, ССD) накопичувач 120 гб, корпус)
	2015
	1040430
	1
	6000.00
	3050,00
	2950,00

	15
	Монітор 24" Philihs 243V5LSB/62 Вlаск (ТN, 5 mс, 192 х 1080 VGА) миша, клав.
	2015
	1040431
	1
	4000,00
	2033,00
	1967,00

	16
	Автомобіль ГАЗ 2414
	2004
	10510137
	1
	8443,00
	8443,00
	0,00

	         Разом
	15
	48857,00
	43940,00
	4917,00


Голова ради                                                                                             Ю.В. Фрінцко



         
Додаток 2
до рішення районної ради                                                                                від 10.02.2021 р. №51
Склад комісії з прийому-передачі майна 
	Голова комісії:

	Гомович 
Іван Іванович
голова ліквідаційної комісії Ужгородського  РТЦ соціального обслуговування (надання соціальних послуг)
Члени комісії:


	Кушнірук 

Андрій Дмитрович 

	
	керуючий справами виконавчого апарату  районної ради



	Німець 

Андрій Степанович
	
	начальник відділу комунальної власності виконавчого апарату районної ради

	Машіка 

Неля Павлівна

Грецький 

Олександр Юрійович
Чопик 

Вікторія Андріївна

Бордаш 

Наталія Іванівна

Василина Аліна Михайлівна
                                                                             
	
	головний спеціаліст фінансово-господарського відділу виконавчого апарату  районної ради

член ліквідаційної комісії Ужгородського  РТЦ соціального обслуговування (надання соціальних послуг)
член ліквідаційної комісії Ужгородського  РТЦ соціального обслуговування (надання соціальних послуг)
член ліквідаційної комісії Ужгородського  РТЦ соціального обслуговування (надання соціальних послуг)
головний спеціаліст сектору фінансово-господарського забезпечення апарату Ужгородської райдержадміністрації




Голова ради                                                                                    Ю.В. Фрінцко



         
